2674

promissa tenentis et completis aut eius posteritatem ad effi-  
cium praesens Castren Capitani Pramysliensis seu Castrensa  
pitan Belzen extunc receptu supra scripto quo ad responderi  
spectat mediante, semper in primo citacionis termino tanquam  
peremptorio stare iuri parere respondere vadium praetatum  
lucere, inscriptioni huic satisficere, ac omne iudicatum pati  
debet et tenetur, sequi ac suos duces ad eadem  
omnia inscribit et obligat praesentibus. Illum terminum  
primum peremptorium vni et alios omnes exinde consequen-  
tibus causa eiusdem terminis semper peremptorios vera infi-  
mitate pro maiori minoremittat, suorum legatione intra  
vel extra Regnum militari tenuit, ad munimenta ad eum  
eorem, vel alios quibusuis dilacionibus et legalibus  
impedimentis non differendo. Ad quietationem praeterea  
vbi proximis officij praefati Castren Capitani Pramysli-  
ensis seu Belzen terminos dilacionem sibi non recipi-  
endo, nullasq; motiones appellaciones ac earum prosecu-  
tiones faciendo, ac promissa omnia patris simplicibus  
vel multiplicis euasionibus suspensionibus fatalis Iuris  
praescriptione Terreshi, bello conuentiones, ac alios qui-  
busuis Iuris remedii et defensionis non subterfugien-  
do, nec alio quouis modo euadendo. Hac sua praesenti  
personali mutua recognitione ad promissa sua mediante.

Idem Stadnicki Subda-  
pifer Terra Belzen in rem  
eiusdem Obodyniska Roborat.

2680

Comparens personaliter coram Officio et Actis presentibus  
Castren Capitani Gramysken. Gnosus Vicominus de Zmigrod  
Radmicki. Subdapifer Belzen' sanus mente et corpore exi-  
stentia Semis Districibus. Inibus Iurisdictionibus suis  
quibus suis propriis et competentibus recedendo. Presenti  
vero Castren Capitani Gramysken' Iurisdictioni quo ad  
adum hunc attinet, se cum Iurisdictionibus ac bonis suis gene-  
raliter omnibus totaliter et plenarie incorporando atque  
300 subyiciendo palam libere publice ac per expressum reco-  
gnovit. Quia ipse se ac suos Iudices in et Super bonis  
suis generaliter omnibus Summissis pecuniariis quibus  
uis habitis et habendis inscribit et obligat presentibus.  
Scriptum certum manuale perse Recognoscenti in rem et  
personam Generis. Zuzanna de Fulzryn prima um  
olim Gnosus Francis de Zmigrod Radmicki secundam  
vero nupiarum olim Gnosus Constantini Leonis Obodryski  
Dapiferi Quouia Consonis relicta vidua, et ipsius suus  
son' ratione certarum rerum et conditionum in eodem  
Scripto manuali contentam de Actu et data illius hic  
Pramyska die hodierna in actu contenta id est die de  
cimo Septembris Anno presentis confectum et conscriptum,  
manu sui Recognoscenti propria subscriptum. In omni-  
bus et singulis eiusdem Scripti manualis conditionibus jun-  
ctis et clausulis et in aliis quibusvis ligamentis et nexibus  
generaliter uniuersis eidem superscriptis Gnosus Obod-  
ryska firmiter tenere complere exequi ac inuiolabili-  
ter obseruare omnibus et singulis illius contentis tam  
in toto quam in sua minima parte totis quibusque  
fuerit

fuerit satisfacere. Scriptum præfatum manuale ad inscriptio-  
 nem præsentem Roboratoriam et descriptionem præsentem Ro-  
 boratoriam ad scriptum præfatum manuale in toto vicissim refe-  
 rendo. Itaque sub radio summa sex millia in florenorum Polonica-  
 rum per eundem superscriptum Recognoscend Genensium  
 Stadnicli Subdapiferum Belzen aut eius successores, supranu-  
 minata Genensæ Obodynsha sive illius posteris, ob non  
 completionem scripti præfati manualis omnium et singulorum  
 contentorum, tam in toto quam in parte totius operis, suc-  
 cunt ad solvendum succumbendo. Pro quo quidem radio modo  
 præmissis ad solvendum succumbit, ac pro re aliqua principali  
 ex contentis scripti præfati manualis non completa com-  
 plenda sitatur ex his nominibus Regis Genensium Stadnicli  
 Subdapiferi Belzen aut eius posteris, ad instantiam supra-  
 scriptæ Genensæ Obodynsha aut eius successorum ad officium  
 præsentis Caschen Capitani Pramyshien sive Belzen exhi-  
 re ipsa superscribere quod ad respondendum spectat, mediante  
 semper in primis citationis termino tanquam peremptorio  
 stare iuri parere respondere videri præfatum locum in  
 seroni huic satisfacere, ac omne iudicatum pati debet  
 et tenebitur sequi ac suos successores ad eadem omnia in-  
 scribere et obligat presentibus. Illum Inuum primum pe-  
 remptorium vni et alios omnes exinde consequens causas  
 eiusdem Inui semper peremptorio vera infirmitate  
 pro maiori minorennitate suorum legatione intra vel ex-  
 tra Regnum militari Britio ad munimenta ad civitatem  
 vel alia quibusvis dilationibus et legalibus impedi-  
 nis non differendo. Ad quietationem præterea ultra mo-  
 ximos officij præfati Caschen Capitani Pramyshien seu

1602  
Sanocen terminos dilationem sibi non recipiendo, nullasq;  
monitiones appellaciones ac eorum prosequutiones faciendo,  
et promissa omnia poenis simplicibus vel triplicatis euasio  
nibus suspensionibus fatalis Iuris praesone Terrenti  
bello conuentioneq; ac aliis quibusuis Iuris remedijs et alij  
eis non subterfugiendo, nec alio quouis modo eundem. Haec  
sua praesenti personali recognitione ac promissa via median

13/17  
Sabbatho pridie Festi  
Exaltationis Sanctae  
Crucis Anno Domini  
Millesimo Sexcente  
simo Septuagesimo  
Famati Ząbkowicz  
wie Baranieckiem  
Coniugibus Cedunt

2  
300  
Comparentes personaliter coram officio et Asse praesentibus  
Casimiri Capitani Przemysliensis Famati Matthias Ząbkowicz  
Spectabilis olim Nicolai Ząbkowicz patris Lezayscen cum olim  
Spectabili Ursula Gregorz kowicz corona procreatus filius argue  
Helizabethe Ząbkowicz corona olim Honesti Veneslai Regimin  
sli Coniugis relicta vidua memoratozum olim Nicolai Ząb  
kowicz patris Lezayscen et Ursula Gregorz kowicz corona  
sua frater cum sorore inter se germani olim ven  
Nobilis Joannis Gregorz kowicz stentiter vita juncti  
sawii